
UCHWAŁA NR LXIX/551/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.1)) art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 121 z późn. zm.2)) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 roku Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 1025 z późn. zm.3)) 
Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 219/3 położonej w miejscowości Oględów, stanowiącej własność Gminy 
Staszów, dla której Sąd Rejonowy w Staszowie, Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi 
ksiegę wieczystą Kw KI1A/00034183/9, służebnością przechodu i przejazdu na rzecz 
każdoczesnych właścicieli działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 215 położonej 
w miejscowości Oględów. 

2.  Ustanawiana służebność, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, będzie miała 
charakter odpłatny i nastąpi na czas nieoznaczony. 

3.  Ustanawiana służebność, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, przebiegać 
będzie przez część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 219/3, pasem gruntu 
o szerokości 3 metrów do działki drogowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 659/2. 
Szczegółowy przebieg służebności określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

Id: QUDYT-NJBBG-QMVOE-IBMVE-IZJWI. Podpisany Strona 1



1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650, poz. 1000, poz. 1089. 
3) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018r. poz. 1104.

Id: QUDYT-NJBBG-QMVOE-IBMVE-IZJWI. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXIX/551/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

W związku z koniecznością zapewnienia przejścia i przejazdu do działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 215, niezbędne jest ustanowienie służebności gruntowej na działce 
położonej w Oględowie stanowiącej własność Gminy Staszów (mienie gminne) oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 219/3 . Ustalona służebność przebiegać będzie przez część działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 219/3 o szerokości 3 metrów umożliwiając dojazd do 
działki oznaczonej numerem 659/2 (stanowiącej drogę) będącej we własności 
Województwa Świętokrzyskiego oraz w trwałym zarządzie Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich. Dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 219/3 prowadzona jest 
Księga Wieczysta Nr KI1A/00034183/9. Ustanowienie służebności ma charakter odpłatny. 

Id: QUDYT-NJBBG-QMVOE-IBMVE-IZJWI. Podpisany Strona 1



Id: QUDYT-NJBBG-QMVOE-IBMVE-IZJWI. Podpisany Strona 2




